ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v chủ trương thanh lý tài sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 6 năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Tài chính và Kế hoạch;
- UBND xã Thường Phước 2.

Xét Tờ trình số 557/TTr-TCKH ngày 01/6/2020 của Phòng Tài chính và
Kế hoạch về việc xin chủ trương thanh lý tài sản là vật liệu thu hồi từ việc tháo
dỡ Cầu Kinh Cũ 2 (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như
sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch,
đồng ý cho chủ trương thanh lý tài sản là vật liệu thu hồi từ việc tháo dỡ Cầu
Kinh Cũ 2, cụ thể:

- Tên tài sản thanh lý: Vật liệu thu hồi từ việc tháo dỡ Cầu Kinh Cũ 2.

- Nguyên giá: 500.306.000 đồng.

- Thời gian đưa vào sử dụng: Tháng 02/2013.

- Hình thức thanh lý: Bán đấu giá tài sản theo quy định.

- Lý do thanh lý:  Để giải phóng mặt bằng, đầu tư xây dựng mới cầu bê
tông tại tuyến dân cư Kinh Cũ, thuộc ấp 1, xã Thường Phước 2.

2. Giao phòng Tài chính và Kế hoạch phối hợp đơn vị liên quan thực hiện
đầy đủ trình tự, thủ tục thanh lý tài sản theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/(Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số: /UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày tháng 6 năm 2020

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH
	Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-04T13:43:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-04T14:14:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-04T14:14:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-04T14:14:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!